

Obiectivul: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Obiectul: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Devizul: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-13

Valoarea de deviz 192 175,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	60,000	50,04	3 002,40
Total manopera						3 002,40
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	254,000	400,00	101 600,00
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,000	19,00	190,00
Total materiale						101 790,00
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,620	800,00	10 096,00
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,600	800,00	34 880,00
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,000	400,00	400,00
Total utilaje						45 376,00
Total						150 168,40
Asigurari sociale					24,000%	720,58
Total						150 888,98
Cheltuieli de transport					3,000%	3 053,70
Total						153 942,68
Cheltuieli de regie					3,000%	4 618,28
Total						158 560,96
Beneficiu de deviz					1,000%	1 585,61
TOTAL Deviz fara TVA						160 146,57
Total						160 146,57
TVA					20%	32 029,31
TOTAL Deviz						192 175,88

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 688,00 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,110	800,00	1 688,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			733,96 15,01
2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	400,00	508,00
2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	19,00	0,95
2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	50,04	15,01
2.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	800,00	33,60
2.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	800,00	174,40
2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	400,00	2,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Obiectul: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Devizul: Amenajarea a două unități de parcare pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-13

Valoarea de deviz 192 175,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,000	1 688,00	3 376,00
					0,00	0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	200,000	733,96	146 792,40
					15,01	3 002,40

Total manopera (ore)	60,000
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	150 168,40	
Asigurari sociale	24,000%	720,58
Total	150 888,98	
Cheltuieli de transport	3,000%	3 053,70
Total	153 942,68	
Cheltuieli de regie	3,000%	4 618,28
Total	158 560,96	
Beneficiu de deviz	1,000%	1 585,61

Total General fara TVA	160 146,57
TVA (20%)	32 029,31
TOTAL GENERAL	192 175,88
Inclusiv salariul	3 002,40

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: deviz 2

Obiectul: deviz actualizat 2

Devizul: deviz actualizat 2

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-14

Valoarea de deviz 115 305,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	36,000	50,04	1 801,44
Total manopera						1 801,44
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,400	400,00	60 960,00
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,000	19,00	114,00
Total materiale						61 074,00
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,572	800,00	6 057,60
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,160	800,00	20 928,00
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,600	400,00	240,00
Total utilaje						27 225,60
Total						90 101,04
Asigurari sociale				24,000%		432,35
Total						90 533,39
Cheltuieli de transport				3,000%		1 832,22
Total						92 365,61
Cheltuieli de regie				3,000%		2 770,97
Total						95 136,57
Beneficiu de deviz				1,000%		951,37
TOTAL Deviz fara TVA						96 087,94
Total						96 087,94
TVA				20%		19 217,59
TOTAL Deviz						115 305,53

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: deviz actualizat 2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 688,00 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,110	800,00	1 688,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			733,96 15,01
2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	400,00	508,00
2.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	19,00	0,95
2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	50,04	15,01
2.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	800,00	33,60
2.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	800,00	174,40
2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	400,00	2,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: deviz 2

Obiectul: deviz actualizat 2

Devizul: deviz actualizat 2

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-14

Valoarea de deviz 115 305,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,200	1 688,00 0,00	2 025,60 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	120,000	733,96 15,01	88 075,44 1 801,44
Total manopera (ore)						36,000
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						90 101,04
Asigurari sociale					24,000%	432,35
Total						90 533,39
Cheltuieli de transport					3,000%	1 832,22
Total						92 365,61
Cheltuieli de regie					3,000%	2 770,97
Total						95 136,57
Beneficiu de deviz					1,000%	951,37
Total General fara TVA						96 087,94
TVA (20%)						19 217,59
TOTAL GENERAL						115 305,53
Inclusiv salariul						1 801,44

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)